

Årsredovisning för  
**Mia Wengbrand AB**

559361-9959

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mia Wengbrand  
Styrelseledamot

2025-11-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mia Wengbrand AB, 559361-9959, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom belysningsplanering, inredning, industridesign, konsultationer inom design och styling.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsförändringen beror på minskad efterfrågan på grund av konjunkturen. Efter bokslutsdagen har omsättningen ökat igen.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	766 424	2 649 020	930 741
Resultat efter finansiella poster	-8 325	199 286	33 956
Soliditet %	47,9	29,5	25,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Detta är bolagets första verksamhetsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	20 223	157 139
Balanseras i ny räkning		157 139	-157 139
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			-1 282
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>27 362</b>	<b>-1 282</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	27 362
Årets resultat	-1 282
<b>Summa</b>	<b>26 080</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 080
<b>Summa</b>	<b>26 080</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		766 424	2 649 020
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		5 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>771 424</b>	<b>2 649 020</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-399 392	-1 820 932
Övriga externa kostnader		-130 511	-125 097
Personalkostnader	2	-241 684	-493 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 800	-9 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-781 387</b>	<b>-2 448 971</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 963</b>	<b>200 049</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 325	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-687	-763
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 638</b>	<b>-763</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 325</b>	<b>199 286</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		8 489	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>8 489</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>164</b>	<b>199 286</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 446	-42 147
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 282</b>	<b>157 139</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 400	74 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 400</b>	<b>74 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 400</b>	<b>74 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		33 000	28 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>33 000</b>	<b>28 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	126 544
Övriga fordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>126 544</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 143	480 622
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 143</b>	<b>480 622</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 143</b>	<b>635 166</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>106 543</b>	<b>709 366</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		27 362	20 223
Årets resultat		-1 282	157 139
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 080</b>	<b>177 362</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 080</b>	<b>202 362</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	8 489
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>8 489</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		984	38 439
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>984</b>	<b>38 439</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		46 946	47 391
Övriga skulder		7 533	396 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	16 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>54 479</b>	<b>460 076</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>106 543</b>	<b>709 366</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	84 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		84 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>84 000</b>	<b>84 000</b>
Ingående avskrivningar	-9 800	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 800	-9 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 600</b>	<b>-9 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>64 400</b>	<b>74 200</b>

## Underskrifter

Marbäck

*Mia Wengbrand*

2025-10-31

*David Wengbrand*

2025-10-31

Mia Wengbrand

Datum

David Wengbrand

Datum

Styrelseledamot

Styrelsesuppleant